

**PROMOZIONE 3+1 IN OMAGGIO**

SCONTO MAX N.1 PEZZO 10%+10%

Codice	Descrizione	Kg	Prezzo vendita listino al Pz	Prezzo vendita listino al Kg	Prezzo vendita scontato al Pz	Prezzo vendita scontato al Kg
011847	CIAMBELLONE AL LIMONE	3	€ 21,00	€ 7,00	€ 15,75	€ 5,25
011848	CIAMBELLONE AL CACAO	3	€ 21,00	€ 7,00	€ 15,75	€ 5,25
011849	CIAMBELLONE ALLO YOGURT	2	€ 12,75	€ 6,38	€ 9,56	€ 4,78
011853	PLUM CAKE ALLO YOGURT	1	€ 6,75	€ 6,75	€ 5,06	€ 5,06
011854	PLUM CAKE AL CACAO	1	€ 6,75	€ 6,75	€ 5,06	€ 5,06
011855	PLUM CAKE BLACK	1	€ 6,75	€ 6,75	€ 5,06	€ 5,06
011850	CROSTATA DI ALBICOCHE	2	€ 19,50	€ 9,75	€ 14,63	€ 7,31
011851	CROSTATA AI FRUTTI DI BOSCO	2	€ 20,25	€ 10,13	€ 15,19	€ 7,59
011852	CROSTATA ALLA GIANDUIA	2	€ 21,75	€ 10,88	€ 16,31	€ 8,16

**GARGANI**

